
Číslo smlouvy organizátora: Číslo smlouvy partnera: 451/2018-SML

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A PROPAGACI

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,

oddíl A, vložka 13565
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bank. spojení:
Číslo účtu:
dále jen „partner“

a

Baťův kanál, o. p. s.
Sídlo: Zámecká 2, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupená: Vojtěchem Bártkem, ředitelem
Zapsána: v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u

Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 188
IČO: 26275341
DIČ: CZ26275341, není plátce DPH
Bank. spojení:
Číslo účtu:
dále jen „organizátor“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku „Smlouvu o spolupráci a propagaci“ (dále jen
„smlouva“) následujícího obsahu:

I.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je stanovit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při poskytování
spolupráce a propagačních služeb mezi smluvními stranami podle této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

Organizátor výslovně prohlašuje, že v roce 2018 vydá Plavební atlas – Průvodce Baťovým
kanálem (dále jen „Průvodce“)

Organizátor bude propagovat partnera a Ministerstvo zemědělství jako partnery akce.
Partner organizátorovi za tuto propagaci poskytne smluvené protiplnění.

III.
Vzájemná práva a povinnosti



Organizátor bude partnera propagovat a prezentovat v rámci připravovaného Průvodce.
Organizátor zajistí v rámci spolupráce a propagace partnera:

1. uvedení loga partnera na úvodní a poslední stránce (první a čtvrtá strana obálky)
Průvodce

2. uvedení loga Ministerstva zemědělství na úvodní a poslední stránce (první a čtvrtá
strana obálky) Průvodce

3. poskytnutí dvou stran uvnitř Průvodce pro propagaci partnera
4. dodá partnerovi 500ks Průvodce pro vlastní využití

Organizátor se zavazuje propagovat a prezentovat partnera pouze takovým způsobem, aby
nijak nedošlo ke snížení vážnosti partnera, ani ohrožení jeho dobré pověsti a jména.

Partner za propagaci a prezentaci specifikovanou v předchozím bodě smlouvy:
1. Uhradí finanční plnění ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) na

bankovní účet organizátora uvedený v daňovém dokladu – faktuře, která jím bude
vystavena po podpisu smlouvy; faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a bude
splatná do 30 dnů od svého doručení.

2. Dodá podklady v elektronické podobě pro dvě reklamní strany v Průvodci.
3. Dodá logo partnera a Ministerstva zemědělství v digitální podobě.

Kontaktní osoba pro předání podkladů za organizátora: Vojtěch Bártek

Kontaktní osoba pro předání podkladů za partnera:

IV.
Cenová ujednání

Náklady organizátora:
Organizátor uhradí veškeré náklady, které mu vznikají v souvislosti s činnostmi, které
je povinen vykonat podle čl. III této smlouvy. Tyto náklady je povinen uvést ve svém
účetnictví tak, aby mohly být prokázány při případné kontrole ze strany správce daně.

Náklady partnera:
Úhrada ceny podle čl. III této smlouvy ve výši 100 000,- Kč za propagaci a prezentaci
partnera je nákladem na reklamu a propagaci, která slouží ke zvýšení dobrého jména
partnera.

V.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech
vyhotoveních, z nichž organizátor obdrží dvě vyhotovení a partner zbývající dvě. Organizátor
je srozuměn s tím, že partner je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích případných změn
(dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných
k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění
smlouvy a metadat v registru smluv zajistí partner. Partner současně upozorňuje
organizátora, že v souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem
uveřejnění, o čemž budou strany informovány.



Smluvní strany na důkaz projevu své svobodné a vážné vůle připojují níže své podpisy.

V Brně, dne ……6. 8. 2018………………. V Brně, dne ………31. 7. 2018………….

………………………………..…………………. ………………………………..………………….

Povodí Moravy, s.p.
MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Baťův kanál, o. p. s.
Vojtěch Bártek, ředitel




